
Syksyn kuulumisia Mll:n Nivalan yhdistyksestä

Ihan ensimmäiseksi haluamme toivottaa teidät tervetulleiksi Mll:n syyskokoukseen, joka pidetään
Hotelli Puustellissa maanantaina 3.11.2025 klo 18.30. Syyskokouksessa käsitellään yhdistyksen

sääntöjen 15§:n määräämät asiat. Asialistan löydät liitteistä. Tarjoilujen vuoksi ennakko
ilmoittautumiset torstaina 30.10 mennessä WhatsApp- tai tekstiviestillä Marikalle numeroon

0505283217. 

Olimme mukana Kaikki yhdessä- messuilla Champion Door-Areenalla lokakuun alussa.  Yhdessä
kotipalvelun kanssa pidimme esittelypöytää toiminnastamme. Lapset saivat piirtää yhteisen

taideteoksen ja tästä kiitoksena he saivat tarran. Piirtäminen olikin lapsista kivaa, siinä samalla
jaettiin useita salaisuuksia =)

Perhekahvila
Perhekahvila on avoinna keskiviikkoisin Pajalassa (Kalliontie 22), klo 10-12. Sinne voi tulla oman
aikataulun mukaisesti, eikä erikseen ilmoittautumisia tarvitse tehdä. Syksyn mittaan meillä on ollut

kivasti myös vierailijoita kahvilassa. Mm. Flowfitilta Laura oli kertomassa äideille ja lapsille
suunnatuista palveluista, Raijan Fysiopisteeltä lantionpohjan fysioterapeutti Sanna kertoi heidän
tarjonnastaan sekä Mll:n kotipalvelu on tehnyt tutuksi heidän toimintaansa. Tarjolla on kahvia,

teetä, mehua sekä pientä purtavaa, tästä onkin tullut kiitosta kovasti! Tarjoilusta voi maksaa
vapaaehtoisen kahvimaksun. Näillä tuloilla sitten katetaan perhekahvilan kuluja.

LAHJOITUKSET

LAPSEN OIKEUKSIEN PÄIVÄ
Lapsen oikeuksien päivää vietetään 20.11. Tämän vuoden teema on: Jokaisella on oikeus kuulua.

Tänä vuonna 200€:n lahjoituksen saa Niva-Kaijan koulun tukioppilaat. He tekevät nuorten
keskuudessa arvokasta työtä koululla, ryhmäyttäen aina uusia seiskaluokkalaisia sekä pitämällä

tunteja, jotka luovat me-henkeä luokkiin. Jotta jokainen voisi kuulua porukkaan eikä ketään
jätettäisi yksin.  

HYVÄ JOULUMIELI- RUOKALAHJAKORTIT
Tänä vuonna hyvä joulumieli-ruokalahjakortteja saimme jaettavaksi 18 kpl. Nämä jaetaan
yhteistyökumppaneiden Nivalan Seurakunnan sekä neuvolan kautta paikallisille perheille.

JOULUILO
Jouluilo kampanja toteutetaan jälleen tänäkin vuonna yhteistyössä  perhe- ja sosiaalipalveluiden
kanssa. Kampanjan kautta hankitaan joululahjoja vähävaraisille tai muuten heikossa tilanteessa

oleville lapsille. Tämä on yhteinen iso perinteinen ponnistus paikkakunnallamme, josta voimme olla
ylpeitä! Perheet voivat ilmoittautua mukaan lahjan saajaksi sosiaalitoimen ohjeiden mukaan. Tästä

tietoa löytyy esim. meidän Some-kanavien kautta. Ilmoittautuminen päättyy 16.11 klo 23.



Virtuaalisia lahjakortteja aletaan jakamaan 20.11 Facebookissa, Instagramissa sekä nyt myös Wa-/
tekstiviestillä  numerosta 0505283217.  Tietoa tästä saa jakaa myös tuttaville =) Viime vuonna
lahjan saajien määrä oli suuri ja oletettavasti tänä vuonna rikomme jälleen ennätyksen lapsien

suhteen.

Jäsenedut
Muistithan, että MLL:n jäsenenä sinulla on oikeus paikallisiin jäsenetuihin MLL jäsenkortin

esittämällä. Edut löydät kirjautumalla  Oma MLL -palveluun, sieltä löydät myös oman MLL:n
jäsenkorttisi. Kannattaa varmistaa myös että jäsenmaksut ovat ajan tasalla niin säilytät etusi.

Tulevaa

Marrasvalkea viikon yhtenä tapahtumana järjestämme elokuvaillan perjantaina 21.11 Niva-Kaijan
koulun auditoriossa. Tarjolla on kaksi elokuvaa. Lapsiperheille suunnattu Tonttu (K7/4) ja enemmän

aikuisille kohdennettu (K12) Syke- Kipinöitä yössä. 
Jäsenetuna tarjoamme jäsenkorttia näyttämällä yhden ilmaisen sisäänpääsyn, muutoin lipun hinta on

5€ (käteismaksu).  Lukiolaiset pitävät kioskia jossa käy käteisen lisäksi Mobile Pay.

Seuraathan meitä jo Somessa? Sieltä löydät aina ajankohtaiset tiedot!

https://www.instagram.com/mll_nivala/

https://www.facebook.com/MLLNivala

https://nivala.mll.fi/

Olethan yhteydessä mikäli sinulla on kysyttävää toiminnastamme tai haluaisit mukaan meidän
joukkoomme! Meihin on helppo ottaa yhteyttä joko Somen kautta, sähköpostilla:

nivalan.yhdistys@mll.fi tai esimerkiksi viestiä laittamalla / soittamalla Marikalle, 0505283217

Yhdessä tekemällä saamme iloa ja voimia syksyn ja talven keskelle. Kuten lapsilla on oikeus
kuulua niin meillä jokaisella on sama oikeus. Kiitos että kuulut meihin, olet tärkeä osa isoa

kokonaisuutta!

Tervesin: Mll Nivalan hallitus
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